СУРГУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 28 июня 2005 года

№ 484-III ГД

О вхождении муниципального

служащего   в   состав   органа

управления       коммерческой

организации

В соответствии со статьей 88.1 Устава муниципального образования

город окружного значения Сургут, рассмотрев обращение департамента

имущественных и земельных отношений Администрации города о

назначении муниципального служащего Маркова Романа Ивановича –

заместителя главы Администрации города представителем интересов

города в открытом акционерном обществе «Аккобанк», письменное

согласие Маркова Р.И., городская Дума РЕШИЛА:

1. Разрешить Маркову Роману Ивановичу – заместителю главы

Администрации города войти в состав совета директоров открытого

акционерного общества «Аккобанк».

2. Решение городской Думы от 10.04.2000 №257-II ГД считать

утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава города А.Л. Сидоров

	Решение городской Думы от 28.06.2005 № 484-III ГД